

Pályázati kiírás
a Ferences Ösztöndíj Alapítvány Ösztöndíjprogramjának
Versenyszerkészítő kategóriájában

A Ferences Ösztöndíj Alapítvány (továbbiakban: Alapítvány) pályázatot hirdet a 2026-2027-es tanévben a ferences gimnáziumok hetedik-tizenkettedik évfolyamán tanuló diákok részére. Ez a pályázat a tehetséges diákok versenyszerkészítését segíti egyénileg vagy csoportosan. Abban az esetben, ha folyamatosan eredményt érnek el az adott tantárgyi területen a pályázat lehetőséget ad nekik több éven át tartó felkészítésre.

Érintett intézmények:

- Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium (Budapest),
- Ferences Gimnázium (Szentendre),
- Szent Antal Esztergomi Ferences Gimnázium és Kollégium (Esztergom),

A pályázat meghirdetésére a MET Magyarország Zrt. nagylelkű támogatásának köszönhetően kerül sor.

1. **A pályázat célja:** a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartomány fenntartásában működő középiskolákban tanuló kiemelkedően tehetséges diákok versenyszerkészítésének támogatása. A lehetséges választható országos és megyei versenyek listáját a kiírás melléklete tartalmazza.
2. **A pályázók köre:** a felsorolt középiskolákban a 2026-2027-es tanévben hetedik-tizenkettedik évfolyamon tanuló – igazoltan tanulói jogviszonyban álló – diákok, a magántanulók kivételével.
3. **A pályázati program időszak:** 2026. szeptember 1-jétől a versenyeken való részvétel befejezéséig tart.
4. **A pályázatok benyújtásának határideje:** 2026. május 29. péntek éjféli.
5. **A pályázat benyújtásának módja**

A pályázatot elektronikus formában a Ferences Ösztöndíjprogram pályázatkezelő rendszerén keresztül kell benyújtani, az összes előkészített dokumentumot pedig pdf/jpg formátumban kell feltölteni. A FÖP-rendszer elérhető a ferencesosztondij.hu oldalon a jobb felső sarokban található Belépés gombra kattintva.

- 5.1. A versenyekre való felkészülést a tanuló egy általa felkért tanár mentorálásával végzi. **Mentortanárnak** a pályázó iskolájában dolgozó tanárt, akivel nincs közvetlen rokonságban, lehet felkérni. A pályázó az online felületen megadja a választott mentortanár nevét és e-mail-címét. A rendszer ezt követően automatikusan felkéri a mentortanárt a pályázat jóváhagyására. A mentortanár az online rendszerben leadott **támogató nyilatkozatával** kifejezi, hogy vállalja a tanulóval való közös munkát és nyilatkozatával jelzi azt is, hogy szakmailag átnézte a benyújtandó tervet. A jóváhagyásra csak azt követően kerülhet sor, hogy a pályázó kitöltötte az online Gardner-tesztet. A mentortanár személyére a pályázó javaslatot tehet. Az Alapítvány a javasolt mentort rendszerint elfogadja, ugyanakkor indokolt esetben fenntartja a jogot más mentor kijelölésére.

5.2. Az elektronikusan benyújtott pályázat részét képezi a „**Tanulmányi terv**”, amit az online felületen kell megírni. A legfeljebb 3000 karakterből álló online dokumentum célja egyrészt, hogy a pályázó diák igazolja a tanulás iránti elkötelezettségét, motiváltságát, terveinek megalapozottságát; másrészt, hogy a pályázó számon kérhető, konkrét vállalásként közölje célkitűzéseit a támogatóval.

A tanulmányi terv részei:

- *a választott verseny neve (csak olyan tantárgy jelölhető meg, amelynek tanítására a pályázó diáknak vagy csoportnak az adott ferences iskola alkalmazásában álló tanára képesítéssel rendelkezik),*
- *a mentortanár személyének bemutatása (végzettsége, tanított tantárgyai, elért tanári szakmai eredményei, sikerei, diákjai korábbi versenyeredményei),*
- *a diák bemutatása (az adott tantárgyban nyújtott addigi teljesítménye, beleértve adott esetben a versenyeredményeket, elvégzett projekteket; a tanuló közösségi szerepe, munkája),*
- *a tanuló versenycélja (pl. ilyen vagy olyan verseny első 5-10 helyek közé jutás, kívánt átlagos pontszám megjelölésével vagy tanulmányi versenyen való sikeres szereplés - sikerkritériumok megjelölésével stb.)*
- *a tanulmányi munka munkatervének állomásai, a folyamat dátumai (pl. témakörök, időterv, tanulmányi verseny fordulói stb.),*
- *csoportos jelentkezés esetén a csoport tanulmányi munkájának módszerei.*

5.3. A pályázónak fel kell töltenie az előző tanév **év végi bizonyítványát**, az érintett tantárgyak érdemjegyeivel. Fotó, vagy képernyőkép is elfogadható, ha rajta látszik a pályázó neve.

5.4. A pályázatok elbírálása során plusz pontokban kifejezett előnyt élvez az a pályázat, ahol a pályázó az adott tantárgyhoz kapcsolódó **tanulmányi-, művészeti vagy sportversenyeken** érdemeket szerzett. Ezért ha pályázatában ilyeneket említ, akkor az azokat igazoló dokumentumokat a pályázati anyag részeként pdf vagy jpg formátumban a felületre fel kell tölteni.

5.5. A pályázónak az online felületen ki kell töltenie egy 70 kérdésből álló, **Gardner-tesztet**. A teszt eredménye a pályázó, a mentor és a bírálók számára ad visszajelzést a pályázó erősebb tehetségterületeiről. A mentortanár kizárólag e kérdéssor eredményének ismeretében adhatja jóváhagyását a projekthez. A kitöltést követően a pályázó azonnal megismerheti saját eredményét.

5.6. A pályázat érvényességéhez szükséges az **adatkezelési hozzájárulás** elfogadása. 18 év alatti pályázó esetén a hozzájárulást a szülő (gondviselő) adja meg, a számára emailben megküldött értesítésen keresztül. Nagykorú jelentkező a hozzájárulást a pályázati rendszeren belül tudja elfogadni.

5.7. Lehetőség van arra, hogy több (kettő vagy három) pályázó **közös tanulmányi tervet** nyújtson be (közös pályázat). Erre is vonatkozik, hogy a terv megvalósítását egy, az iskolájukban dolgozó tanár mentorálásával végzik majd, ezért ehhez is szükséges az általuk közösen felkért személy online támogató nyilatkozata. A közös pályázathoz minden résztvevőnek regisztrálni és együttműködni kell. Egy diák csak egy kategóriában pályázhat egy évben, de az adott kategóriában max. kettő: 1 közös és 1 egyéni pályázatot adhat be. Az egyéni és közös pályázatok azonos elbírálásban részesülnek egy kategórián belül, minden pályázó csak egy pályázatával (vagy egyéni vagy közös) lehet nyertes.

Összefoglaló a benyújtandó/kitöltendő dokumentumokról:

- *Adatlap kitöltése online*
- *Pályázati terv online*
- *Előző év végi bizonyítvány (pdf/jpg-ként feltöltve a Bizonyítvány menüpontban)*
- *Versenyeredmények érintett tantárgyi területen pl. oklevelek (pdf/jpg formában feltöltve)*
- *Gardner-teszt kitöltve online*
- *Adatkezelési hozzájáruló nyilatkozat (jóváhagyott formában Nyilatkozat menüpont)*

6. A pályázatok elbírálása

A formailag hiányos pályázatoknál kap egy hét haladékot a hiánypótlásra a pályázó, ezt követően nem kerül elbírálásra a pályázat, ha nem pótolja.

A támogatásra érdemes diákat vagy tanulmányi csoportokat az Alapítvány által megbízott szakmai bizottság választja ki. A kiválasztás szempontjai és azok beszámításának aránya a döntés folyamán:

- **Tanulmányi terv.**
 - a tanulmányi terv kidolgozottsága (10 pont)
 - a tanulmányi terv és diák céljainak összhangja (10 pont)
 - a tanulmányi terv szakmai színvonala (20 pont)
 - a tanulmányi terv és továbbtanulási célok összhangja (10 pont)
 - a tanuló vagy tanulócsoport tanulóinak év végi osztályzata a választott országos és megyei verseny tantárgyában (20 pont)
 - a tanuló vagy tanulócsoport tanulóinak utolsó tanév végi bizonyítványának átlaga (10 pont)
 - versenyeredmények (20 pont)
- **Osztályfőnöki vélemény**, ami támogatja vagy nem támogatja a pályázatot. Ha az osztályfőnök nem támogatja a pályázatot, akkor a pályázat elutasításra kerül. Az osztályfőnöknek néhány mondatban indokolnia kell, ha nem támogatja a pályázatot, illetve 4.0 átlag alatti támogatást is indokolnia szükséges.
- A csoport tanulóinak előző évi ösztöndíjas projektjének eredménye, ha abban részt vettek, előnyt élvez azonos pontszám esetén.

A pályázatot benyújtó diákok 2026. augusztus 10-ig értesítést kapnak a pályázatuk elbírálásáról. Az Alapítvány fenntartja a jogot, hogy nem hirdet minden kategóriában minden évben győztest. A nyertes pályázókkal az Alapítvány ösztöndíjszerződést köt.

7. A támogatás elemei és formája

7.1. Tehetséggondozó foglalkozások

A nyertes pályázó 2027. január 31-ig **heti egyszeri kétórás foglalkozás** keretében segítséget kap a mentortanártól, hogy az általa választott tantárgyakban kitűzött tanulmányi céljait elérje. Természetesen, amennyiben sikerül továbbjutni az adott verseny következő fordulójába, amíg továbbjut részese az ösztöndíjprogramnak. Sikertelen versenyzés esetén a mentortanárral egyeztetve, egyéni elbírálás alapján maradhat a programban.

7.2. Nyelvi támogatás

A nyertes pályázó a Program ideje alatt **60.000 Ft**, azaz hatvanezer forint értékhatárig támogatást kaphat egy, az idegennyelv-tudást fejlesztő programhoz.

A program lehet:

- nyelviskolai kurzus,
- külföldi iskolában való vendégtanulói látogatás (a ferences középiskola partneriskolájában vagy külföldi ferences fenntartású középiskolában, vagy egyéni elbírálás szerint más külföldi iskolában),
- külföldi diákkal való kooperatív munka és ahhoz kapcsolódó utazás,
- taneszköz (tankönyv, szótár, idegen nyelvű irodalom, digitális tananyag, oktató program, idegen nyelvű film stb.),
- a tanuló által megfogalmazott egyéb nyelvtanulást támogató program vagy eszköz az ösztöndíjprogram szakmai vezetőjének megítélése szerint,

valamint a fentiek kombinációja a jelzett értékhatárig.

A tanuló a nyelvtanulási támogatást egy összegben veheti igénybe, amelynek igénylésekor erre vonatkozó kérelmet kell benyújtania 2027. január 31-ig, a támogatás felhasználásáról pedig 2027. június 30-ig saját névre szóló számlákkal alátámasztva írásban be kell számolnia. A tanulói igénybejelentést követő 30 napon belül döntés születik a támogatásról, és a számla benyújtásától számított 15 napon belül a támogatás utalásra kerül.

7.3. Emelt ösztöndíj lehetősége

A Szemrédi Alapítvány támogatásának köszönhetően, emelt ösztöndíjban részesülhetnek a szociálisan rászoruló tehetséges diákok. Rászorulóknak tekintendő a pályázó, amennyiben a pályázóval közös háztartásban élő családtagok esetében az egy főre jutó havi jövedelem kevesebb, mint nettó 200 000 Ft, Ennek igazolása az alábbi dokumentumok benyújtásával történik: a szülők előző lezárt adóévre vonatkozó, NAV által kiállított jövedelemigazolás, szülői nyilatkozat a család szociális helyzetéről és osztályfőnöki vélemény a pályázó szociális helyzetére vonatkozóan. A támogatást elnyert diák kategóriától függetlenül **30 000 Ft-os** havi ösztöndíjban részesül.

8. A pályázó által teljesítendő feltételek

8.1. Részvétel a foglalkozásokon és programokon

A Program ideje alatt alapvető elvárás a mentortanárral való együttműködés, lelkiismeretes felkészülés és részvétel a tehetséggondozó foglalkozásokon a benyújtott tanulmányi tervnek megfelelően. A nyertes pályázó részt vesz a Program részét képező évnyitón és kommunikációs tréningnapokon. A 12. osztályos diákoknak ez utóbbi szabadon választható. A Ferences Projektnapon meghívás esetén beszámolót tart.

8.2. Korrepetálás

A nyertes pályázó a tanév folyamán tizenkét órányi közösségi munkát vállal, amelyet a saját iskolájában tanuló, tanulmányi nehézségekkel küzdő diákok érdekében végez. E közösségi munka nem lehet olyan feladat, amelyet a pályázónak egyéb kötelezettségéből fakadóan egyébként is végeznie kell. A közösségi munka meghatározása a pályázó iskolájában történik az adott iskola pályázati felelősének segítségével.

8.3. Félévi beszámoló

A nyertes pályázó 2027. január 31-ig feltölti a beszámolóját a projekt előhaladásáról, az elektronikus naplóból kinyert félévi bizonyítványát és a korrepetálási naplót.

8.4. Év végi beszámoló

A tanulónak vagy tanulócsoporthoz tartozó pályázatban támogatott tehetséggondozó foglalkozásait 2027. május 1-ig kell megvalósítani. Ezt követően 2027. június 10-ig kell feltölteni az eredményeiről írt beszámolót és a korrepetálási naplót, az év végi bizonyítványát pedig 2027. június 21-ig. Az Alapítvány erre vonatkozó kérése esetén beszámolót a Ferences Tehetségnapon előszóban is elő kell adni.

8.5. Tanulmányi és fegyelmi kötelezettségek

Minden tanuló vállalja, hogy az adott pályázatban vállalt versenyeken egy tantárgyból részt vesz, illetve ha már 10-11. osztályos az OKTV-n indul vagy B2-es nyelvvizsgát tesz, és a felkészülése során a tőle elvárható odaadást tanúsítja. Akinek van már nyelvvizsgálata, annak az OKTV jelentkezés a kötelező.

Minden tanulónak, aki már 12. osztályos emelt szintű érettségi vizsgát kell tennie a tehetséggondozó foglalkozásban tanult tantárgyból.

A pályázó súlyos iskolai vagy kollégiumi fegyelmi vétsége a Programból való kizárását vonja maga után, amelyre tekintettel az Alapítvány a nyertes pályázó további támogatását felfüggeszti. Ugyancsak kizárással járhat, ha a nyertes pályázó a szerződésben foglalt kötelességeinek elvégzését a kuratórium engedélye nélkül elmulasztja. A pályázó az ösztöndíj bizonyos részét vissza kell, hogy fizesse, amennyiben a korrepetálási feladatának vagy tréning napokon való részvételének nem tesz eleget.

A nyertes pályázó tudomásul veszi, hogy az Alapítvány a Programra vonatkozó kommunikációja során a támogatott tanulókról honlapján a következő információkat közzéteheti: a támogatott tanuló neve, iskolája, osztálya, tehetséggondozási területei, projektmunkájának rövid összefoglalása, valamint a tanuló képmása. További információk kérhetők Bodó Mártontól, a Ferences Ösztöndíjprogram szakmai vezetőjétől a kozoktatatas@ferencesek.hu email-címen vagy a 06-70-6566914-es telefonszámon keresztül.

Budapest, 2026. március 16.

A Ferences Ösztöndíj Alapítvány kuratóriuma nevében
Lukovits Milán OFM
kuratóriumi elnök

Pályázati melléklet: Versenyek

Műveltségi terület	Tanulmányi és tehetséggondozó versenyek	Szervező	Érintett korosztály		A versenyt támogató felsőoktatási intézmény
			általános iskola	középiskola	
Magyar nyelv és irodalom	Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny	Magyar Nyelvtudományi Társaság	5-8. évf.		ELTE
	Implom József Középiskolai Helyesírási Verseny	Gyulai Erkel Ferenc Gimnázium		gimn., szakgimn., szakisk.	SZTE
	Arany János Irodalmi verseny	Eötvös József Gimnázium és Kollégium, Tata		9-10. évf.	
	„Szép Magyar Beszéd” verseny	Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola (Kisújszállás), Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola és Kazinczy Ferenc Gimnázium (Győr)	5-8. évf.	gimn., szakgimn., szakisk.	
	„Édes anyanyelvünk” nyelvhasználati verseny	„Gyermekeinkért Sátorajkajárhely” Alapítvány		9-13. évf.	
	Eötvös József Kárpát-Medencei Szónokverseny	Magyar Nyelvtudomány Társaság, Magyar Nyelvőr Alapítvány		gimn., szakgimn., szakisk.	
	Lotz János Szövegértési és helyesírási verseny	Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola	4-8. évf.	9-10. évf.	
Ember és társadalom	7-8. évfolyamos tanulók országos történelem tanulmányi versenye	Eötvös Loránd Tudományegyetem Savaria Regionális Pedagógiai Szolgáltató és Kutató Központ	7-8. évf.		ELTE
	Pázmány Bölcs-Ész Tanulmányi Verseny (irodalom, történelem, régészet, spanyol nyelv)	PÁZMÁNY BTK		11-12. évfolyam	Pázmány BTK
	Országos Középiskolás történelem verseny	Eszterházy Károly Katolikus Egyetem		középiskolás	EKKE
	Kosáry Domokos Történelemverseny	Történelemoktatók Szakmai Egyesülete – a Magyar Nemzeti Múzeum		7-10. év	
	MCC Vitázz!	Mathias Corvinus Collégium		középiskolás	MCC
	Savaria országos történelem tanulmányi verseny	Eötvös Loránd Tudományegyetem Savaria Regionális Pedagógiai Szolgáltató és Kutató Központ		9-10. évf.	ELTE
	Gloria Victis Kárpát-medencei Művelődéstörténeti Verseny	Rákóczi Szövetség			
	Cultura Nostra Történelmi Vetélkedő	Rákóczi Szövetség, Pannonhalmi Főapátság			

		Közhasznú Alapítvány			
	Országos német nyelvi verseny	Kulturális és Innovációs Minisztérium	7-8.. évf.		KIM
Idegen nyelvek	Országos német nyelvi verseny	Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola	7-8. évf.		
	Denk deutsch! – Károli Német Nyelvi Verseny	Károli Gáspár Református Egyetem		9-12.évf.	KGRE
	Országos angol nyelvi verseny általános iskolások számára	Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola	7-8. évf.		SZTE
	Ábel Jenő Országos Latin Tanulmányi verseny	Ókortudományi Társaság	7-10 évf.		ELTE
	Országos Angol Nyelvi Verseny 9. és 10. évf. számára	Barcsi Széchenyi Ferenc Gimnázium és Kollégium		9-10. évf.	PTE
	Debate-angol nyelvű országos vitaverseny	Amerikai Nagykövetség és a Debreceni Egyetem		középiskolás	
	Országos Nyelvi Verseny EC	Nyelvtudással az Egységes Európáért Alapítvány		középiskolás	
	Országos német nyelvi verseny 9-10. évf. számára	Magyarországi Németek Általános Művelődési Központja, Baja		9-10. évf.	
Matematika	Varga Tamás Matematikaverseny	Matematikában Tehetséges Gyermekéért Alapítvány	7-8. évf.		NJE
	Zrínyi Ilona Matematikaverseny	Matematikában Tehetséges Gyermekéért Alapítvány	2-12. évf.		
	Nemzetközi Kenguru Matematikaverseny	Matematikai Tehetségekért Alapítvány (Nagykanizsa), Pázmány	2-12. évf.		PE
	Arany Dániel Matematikai Tanulóverseny	Bolyai János Matematikai Társulat		9-10. évf.	ELTE
	Dürer Matematikaverseny	Gondolkodás Öröme Alapítvány	5-12. évf.		
Ember és természet	Herman Ottó Kárpát-medencei biológia verseny	Magyar Természettudományi Társulat	7-8. évf.		ELTE
	Dr. Árokszállás Zoltán Biológia-környezetvédelmi verseny	Földes Ferenc Gimnázium, "Korszerű Iskoláért" Alapítvány	7-8. évf.	9-12. évf.	
	Kaán Károly Országos természet-és Környezetismereti verseny	Benkő Gyula Környezet és Természetvédelmi Oktatóközpont Egyesület	5-6. évf.		Gál Ferenc Főisk.
	YPEF - TANULMÁNYI VERSENY	Országos Erdészeti Egyesület		középiskolás	
	Országos Állategészségügyi Verseny	Állatorvostudományi Egyetem		középiskolás	ÁE
	Károly Iréneusz Fizika Tanulmányi Verseny	Premontrei Iskolaközpont	katolikus középiskolák	7-12. évf.	k

	FIRST LEGO League Challenge	HelloWorld Egyesület			
	World Robot Olympiad	Edutus Egyetem		8-19 éves	EE
	Mikola Sándor Országos Középiskolai Tehetségkutató Fizikaverseny	Leőweyért Alapítvány		9-10. évf.	PTE
	Országos Szilárd Leó fizikaverseny	Energetikai Szakközépiskola és Kollégium, Paks	7-11. évf.		BME
	Vermes Miklós Nemzetközi Fizikaverseny	Oktogon Sopron Alapítvány, Soproni Egyetem Simonyi Károly Műszaki, Faanyagtudományi és Művészeti Kar Fizika és Elektrotechnika Intézet		9-11. évf.	
	Bolyai Természettudományi Csapatverseny	Vers Péter Gimnázium Bolyai Csapat Kft.	3-8. évf.		
	Hevesy György Kárpát-medencei Kémiai Verseny	Magyar Természettudományi Társulat	7-8. évf.		ELTE
	Irinyi János Kárpát-medencei Középiskola Kémiaverseny	Magyar Kémikusok Egyesülete		9-10. évf.	DE
	Fodor József Országos Biológia Verseny	Somogyi Műszaki Természettudományi és Közgazdasági Szakemberek Egyesülete		9-12. évfolyam	
	Kitaibel Pál Középiskolai Biológiai és Környezetvédelmi Tanulmányi Verseny	Magyar Biológiai Társaság		középiskolások	
Földünk-környezetünk	Teleki Pál Kárpát-medencei Földrajz - Földtan verseny	Magyar Természettudományi Társulat	7-8. évf.		ELTE
	Lóczy Lajos Országos Földrajzverseny	Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium		9-10. évf.	
	HunGeoContest - angol nyelvű középiskolai földrajzi verseny megrendezése	Pécsi Tudományegyetem vagy Modern Geográfus Alapítvány		angol nyelvű verseny középiskolai	
	Less Nándor Földrajzverseny	Földrajzverseny Alapítvány, a Debreceni Egyetem Földtudományi Intézete és az Országos Meteorológiai Szolgálat	7-12. évf.		
	Kárpát-medencei magyar csillagászati verseny középiskolásoknak, olimpiai válogató	Bajai Obszervatórium Alapítvány		középiskola	
	KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR KÁRPÁT-MEDENCEI FÖLDRAJZVERSENY	Garay János Gimnázium Centenárium Alapítvány	9 – 12. évfolyam		
Informatika	Nemes Tihamér Nemzetközi	Neumann János Számítógép-	ált. isk., középiskola		ELTE

	Programozási Verseny (volt Nemes Tihamér Országos Informatikai Tanulmányi Verseny)	tudományi Társaság		
	Országos Grafikus Programozási Verseny (volt LOGO Országos Számítástechnikai Tanulmányi Verseny)	Neumann János Számítógéptudományi Társaság	ált. isk., középiskola	ELTE
	Neumann Nemzetközi Tehetségkutató Programtermék Verseny	Szekszárdi I. Béla Gimnázium	ált.isk.középiskolás	
	Bod Péter Országos Könyvtárhasználati Verseny	Oktatási Hivatal	7-10. évf.	
Művészetek	Weöres Sándor Országos Gyermekszínházi Találkozó és Fesztivál megrendezése	Magyar Drámapedagógiai Társaság	6-15 évesek	
Be nem sorolható	First LEGO League verseny	Edutus Egyetem	10-16 évesek	
	World Robot Olympiad	Edutus Egyetem	6-19 évesek	
	eTwinning Verseny	Oktatási Hivatal	3-19 évesek	
	Középiskolai Diákprojektverseny	MOL	középiskolás	ELTE PPK
	Magyar Vöröskereszt Országos Elsősegélynyújtó Verseny		5-8. évf., 9-13.évf.	
	Ifjúsági Tudományos és Innovációs Tehetségkutató Verseny	Magyar Innovációs Szövetség	13-20 évesek	